997.647.099-15 e LEANDRO 

PEREGRINO - CPF: 787.624.059-34 

BEM(NS): Veículo GM Vectra Sedan Elite 2006/2006, Placas AXF-2727, com riscos 

generalizados, pneus meia-vida e porta-malas amassado. 

VALOR DA EXECUÇÃO: R$ 4.717,42 

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais). 

ÔNUS: Penhora nos presentes autos e nos autos nº 00264573420138160021 da 1ª 

Vara Cível de Cascavel-PR e 00024097120145090069 da 2ª Vara de Trabalho de 

Cascavel-PR. 

DEPOSITÁRIO: Executado. 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Sergio Djalma de Hollanda, 2051, Cascavel-PR.